
 

Zarządzenie Nr 4067/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 stycznia 2014 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na Fotografa Miasta Płocka.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu  organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2164/2012 Prezydenta
Miasta  Płocka  w  sprawie  nadania  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Płocka,  w  brzmieniu  określonym w  załączniku  do  Zarządzenia  nr  3337/2013
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 lipca 2013r. z późniejszymi zm., zarządzam, co
następuje:

§ 1

Ogłasza się konkurs na Fotografa Miasta Płocka.

§ 2

1) Zasady  rekrutacji  Fotografa  Miasta  Płocka  stanowi załącznik nr 1 do

zarządzenia.

2) Karta zgłoszeniowa kandydata stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

3) Oświadczenie  o  prawach  autorskich  do  nadesłanych  zdjęć  stanowi

załącznik nr 3 do zarządzenia.

4) Oświadczenie  o  dyspozycyjności  do  wykonywania  zdjęć  w  ramach

podpisanej umowy z Urzędem Miasta Płocka  stanowi załącznik nr 4 do

zarządzenia.

5) Oświadczenie  o  minimum 5-  letnim doświadczeniu  w fotografii  stanowi

załącznik nr 5 do zarządzenia.

6) Oświadczenie  o  posiadaniu  własnego  sprzętu  fotograficznego  stanowi

załącznik nr 6 do zarządzenia.



 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.

Polityki Społecznej.

§ 4

Skład Komisji Konkursowej:

1) Roman Siemiątkowski  -  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej;

2) Edyta Mierzejewska - Dyrektor Wydziału Promocji i Informacji;

3) Monika Maron- Kozicińska -  Kierownik Oddziału Informacji Miejskiej;

4) Alina Boczkowska – Koordynator Zespołu Spraw Medialnych;

5) Robert Parzychowski- Pracownik Zespołu Wizerunku Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4067/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 stycznia 2014r.

Zasady Rekrutacji Fotografa Miasta Płocka 
I. Zasady ogólne 
1. Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta Płocka (UMP), Wydział Promocji i Informacji, Oddział

Informacji Miejskiej.

2. Konkurs ma na celu wyłonienie Fotografa Miasta Płocka, z którym zostanie podpisana umowa na

wykonywanie zdjęć na potrzeby UMP do 31.12.2014 r.

3.  Kandydatem  może  być  każda  osoba,  która  ukończyła  18  lat  najpóźniej  w  dniu  rozpoczęcia

konkursu,  posiadająca  minimum  5-letnie  doświadczenie  w  fotografii  (każdy  kolejny  rok  będzie

dodatkowo punktowany, maksymalnie do 20 pkt.), posiadająca własny aparat pozwalający wykonywać

zdjęcia w każdych warunkach i dużych rozdzielczościach, deklarująca dyspozycyjność do wykonywania

zdjęć  w  ramach  podpisanej  umowy  w  ustalonych  terminach  przez  UMP.  Poprzez  dyspozycyjność

rozumie się prace na każde telefoniczne wezwanie również w godzinach nocnych, weekendy, święta

(godziny pracy normowane wymiarem zadań).

3. Autorskie prawa majątkowe do zdjęć wykonanych w ramach podpisanej umowy będą przechodzić

na Urząd Miasta Płocka. Fotograf zrzeknie się praw autorskich osobistych w szczególności w:

• oznaczaniu zdjęć swoim nazwiskiem lub pseudonimem; 

• decydowaniu o pierwszym udostępnieniu zdjęć;

• nadzoru nad sposobem wykorzystania wykonanych zdjęć.

4 .Informacje o obradach komisji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka:

www.plock.eu. 

II. Dokumenty

1. Dokumenty potrzebne do prawidłowego dokonania zgłoszenia :

• wypełniona karta zgłoszeniowa;

• kandydat  musi  przedłożyć  również  własne  portfolio  w  wersji  papierowej  zdjęcia

w formacie minimum 15x21 i na płycie cd/dvd składające się z:            
 - 8 zdjęć z wydarzeń sportowych,;
- 8 zdjęć z imprez kulturalnych;
- 8 zdjęć albumowych;
- 8 zdjęć detali.
 Zdjęcia  mogą nadsyłać  tylko  ich autorzy,  którzy są  równocześnie  właścicielami  praw

autorskich osobistych. W celu dokładnej oceny powinny być nagrane w wysokiej jakości

min. 300 dpi.; 

• oświadczenie o prawach autorskich osobistych do nadesłanych zdjęć;

• oświadczenie o dyspozycyjności do wykonywania zdjęć w ramach podpisanej umowy do

31.12.2014 r.; 

• oświadczenie potwierdzające min. 5-letnie doświadczenie w fotografii;

• oświadczenie o dysponowaniu własnym sprzętem fotograficznym.

2. Dokumenty należy przesłać listownie pocztą w zamkniętych kopertach z podanym adresem

zwrotnym na adres: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock najpóźniej do dnia

31 stycznia 2014 r. lub  osobiście w Biurze Obsługi Klienta, stanowisko nr 1 - wejście od ulicy

Zduńskiej  z dopiskiem Konkurs na Fotografa Miasta Płocka.
3. Przesłane dokumenty  przez kandydata nie będą zwrócone, a jednocześnie UMP zastrzega

sobie prawo do opublikowania zdjęć laureatów konkursu.



.

III. Komisja

1. Kandydata oceni pięcioosobowa Komisja w składzie:

- Roman Siemiątkowski -  Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej;
- Edyta Mierzejewska - Dyrektor Wydziału Promocji i Informacji;
- Monika Maron- Kozicińska - Kierownik Oddziału Informacji Miejskiej;
- Alina Boczkowska – Koordynator Zespołu Spraw Medialnych;
- Robert Parzychowski - Pracownik Zespołu Wizerunku Miasta.

IV. Zasady oceny

1. Ocena spełnienia warunków formalnych przez kandydata.

2. Ocena przesłanego portfolio.

 V. Kryteria oceny

Każda kandydatura  zostanie  oceniona  w skali  od  0  do  100 punktów.  Za  najkorzystniejszą  ofertę

uznawana  będzie  ta,  która  uzyska  łącznie  najwyższą  ilość  punktów.  Komisja  Konkursowa dokona

oceny merytorycznej złożonych ofert kierując się następującymi kryteriami:

1. maks. 20 pkt. za doświadczenie;

2. maks. 30 pkt. za zaproponowaną cenę;

3. maks. 10 pkt. za zaproponowaną cenę za odbitki do wykonanych zdjęć;

4. maks. 40 pkt. za  ocenę przesłanego portfolio;

          najniższa oferowana cena 
Wyliczenie punktów za cenę = ---------------------------------------- x waga kryterium tj. 30 pkt.

                       cena badanej oferty

VI. Ogłaszanie wyników

1. Urząd Miasta  Płocka  -  Wydział  Promocji  i  Informacji  ogłosi  wyniki  na stronie  internetowej

w ciągu 8 dni od dnia zakończenia obrad komisji, dodatkowo każdy kandydat otrzyma ww.

informacje pocztą na podany adres korespondencyjny.

2. Urząd Miasta Płocka zastrzega sobie prawo do zaproszenia do negocjacji więcej niż jednego

Laureata  konkursu  według  końcowej  listy  rankingowej.  Decyzja  dot.  podpisania  umowy

z  Laureatem/Laureatami  konkursu  przez  Prezydenta  Miasta  Płocka  jest  ostateczna  i  nie

przysługuje od niej odwołanie.

3. Przed podpisaniem umowy, Laureat/Laureaci konkursu będą zobowiązani uzupełnić dokumenty

potwierdzające  doświadczenie.



Załącznik nr 2  do Zarz ądzenia Nr 4067/2014

Prezydenta Miasta Płocka z dnia  16 stycznia 2014r.

Karta Zgłoszeniowa                                                                 

Imię

Nazwisko

Data i miejsce urodzenia 

Obywatelstwo

Proponowane miesięczne wynagrodzenie 
brutto za wykonywanie zdjęć

Cena brutto za wykonanie odbitki do zdjęcia    
w  formacie:
- 9x13;
- 10x15;
- 13x18;
- 15x21.

Adres stałego zameldowania

Adres do korespondencji

Telefon kontaktowy

Adres e-mail

„Informuję ,że zapoznałam/em się z treścią dokumentu pt. Zasady rekrutacji na Fotografa 

Miasta Płocka oraz akceptuję wszystkie jego warunki”

„Wyrażam zgodę na  przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych dla potrzeb 
rekrutacji na Fotografa Miasta Płocka zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie 
danych osobowych   (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 ze zm.)”

Urząd Miasta Płocka, Wydział Promocji i Informacji, Oddział Informacji Miejskiej pl. Stary Rynek 1, 09-400

Płock,                        tel. 24 367 17 32; fax: 24 367 17 26,  e-mail: promocja@plock.eu



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 4067/2014 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 16 stycznia 2014r.
 

…………………………………………………….

Imię i nazwisko kandydata

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, iż posiadam pełne autorskie prawa osobiste do nadesłanych zdjęć

w portfolio w ramach Konkursu na Fotografa Miasta Płocka. Oświadczam, że zdjęcia nie

naruszają majątkowych i osobistych praw autorskich osób trzecich.

………………………………………………

Własnoręczny podpis kandydata i data



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 4067/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 stycznia 2014r.

 

…………………………………………………….

Imię i nazwisko kandydata

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, iż będę w pełni dyspozycyjna/y do wykonywania zdjęć w ramach

podpisanej  umowy z  Urzędem Miasta  Płocka  do 31.12.2014  r.  Poprzez  dyspozycyjność

rozumie  się  pracę  na  każde  telefoniczne  wezwanie  również  w  godzinach  nocnych,

weekendy, święta (godziny pracy normowane wymiarem zadań).

………………………………………………

Własnoręczny podpis kandydata i data



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 4067/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 stycznia 2014r.

 

…………………………………………………….

Imię i nazwisko kandydata

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, iż posiadam ……………………….letnie doświadczenie w fotografii,

potwierdzone w pracy/współpracy  z następującymi  instytucjami:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

………………………………………………

Własnoręczny podpis kandydata i data



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 4067/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 stycznia 2014r.

 

…………………………………………………….

Imię i nazwisko kandydata

Oświadczenie

Niniejszym  oświadczam,  iż  posiadam  własny  sprzęt  fotograficzny  umożliwiający

wykonywanie zdjęć               w różnych warunkach i dużych rozdzielczościach. 

………………………………………………

Własnoręczny podpis kandydata i data


